1
04
-0
1-
06
F
fach
E-2+3 fois

Fax : +33 3 89 20 43 79
Email : france@elb-bensheim.de
Typenschlüssel
Bemaßung in mm / Dimensions en mmErreurs et modifications réservées.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
SILo
p
ti
o
n
a
l
Anschlussgewinde
G100 = G 1" (bei EE nur 2-fach)
G125 = G 1¼"
G150 = G 1½"
GF    = G 2¾" Überwurfmutter
Anzahl Elektroden
2...3 = 2...3 Elektroden
Verschraubung
ohne Angabe
= Standard (
PT = Polytetrafluorethylen
PPH bei E, VA bei EE)
Grundbezeichnung
E   = Polypropylen
EE = Edelstahlkopf
Stabmaterial
VA = Edelstahl (1.4571)
HC = Hastelloy C
TI = Titan
TA = Tantal
HC/TA = Tantal-Spitze 100 mm
                Grundstab Hastelloy C
Stabdurchmesser
4 = 4 mm
6 = 6 mm
Beschichtung
PA = Polyamid
TI = teilisoliert PTFE
VI = vollisoliert PTFE
Dichtung
ohne Angabe = Standard
K = Kalrez              (Viton)
Stablänge
     ___ in mm
Elektronikteil
ET450 = G 1”
     1 Grenzwert
ET451 = G 1¼”
     1 Grenzwert
ET452 = G1¼”
     Min-Max-Steuerung
Optional:
1 = SIL 1
2 = SIL 2
SIL
„Safty Integrity Level“
Optional:
1 = SIL 1
2 = SIL 2
SIL
„Safty Integrity Level“